
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 04 травня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 

будівництва. 

2. Про впровадження та розвиток системи централізованого оповіщення та 

зв’язку. 

3. Про укриття населення в захисних спорудах. 

4. Про зміну адресного номера будинку. 

5. Про присвоєння поштових адрес. 

6. Про зарахування на квартирний облік. 

7. Про надання дозволу на використання шкільних автобусів. 

8. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок.. 

9. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: заяву начальника відділу освіти Давидівської сільської ради ОТГ 

Кришталь С.М. про надання містобудівних умов та обмежень для 

проектування об’єкта будівництва-реконструкція будівлі басейну ЗОШ 

ім. Т.Г.Шевченка І-ІІІ ступенів в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області по вулиці Галицькій, 1. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 68 додається). 

 

Слухали: заяву директора КП «Пасічани» Давидівської сільської ради ОТГ Стеціва 

О.Я. про надання містобудівних умов та обмежень для проектування 



 

об’єкта будівництва футбольного стадіону по вул. Лесі Українки в с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 69 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Балацької Галини Ігорівни про надання містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єкта будівництва магазину архітектурних 

декорів в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 70 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував забезпечити 

впровадження та розвиток системи централізованого оповіщення та 

зв’язку на території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 71 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М. про укриття населення в захисних 

спорудах Давидівської сільської ради ОТГ, який рекомендував 

забезпечити, в разі виникнення надзвичайних ситуацій, можливість 

укриття працівників, членів їх сімей та населення будинків, розташованих 

на прилеглих до підприємств територіях, в захисних спорудах цивільного 

захисту, які знаходяться на балансах цих підприємств забезпечити 

впровадження та розвиток системи централізованого оповіщення та 

зв’язку на території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної 

громади. Також, керівникам підприємств, установ та організацій, які не 

мають захисних споруд, визначити та підготувати найпростіші укриття 

(підвальні, цокольні та інші заглиблені приміщення), при необхідності, 

укласти угоди з іншими підприємствами для укриття працюючого 

персоналу і ін. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 72 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Воробель Романа Івановича про зміну поштової адреси будинку, 

який розташований в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області по вулиці Космонавтів, буд. 14, присвоївши нову 

поштову адресу – с. Пасіки-Зубрицькі, вулиця  Кн. Романа, буд. 8, 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 73 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Ковалишина Андрія Івановича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Б. 

Хмельницького, 70, с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 74 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Юнко Любові Михайлівни про присвоєння поштової адреси 

її житловому будинку, який розташований по вул. Ст. Бандери, 4, с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 75 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Левандовського Івана Дмитровича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Лесі 

Українки, 44 а, с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 76 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Ониська Юрія Ярославовича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Куліша, 22, 

с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 77 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Саніна Володимира Олександровича про присвоєння 

поштової адреси його житловому будинку, який розташований по вул. 

Шевченка, 25, с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 78 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Сарабун Лілії Богданівни про присвоєння поштової адреси її 

житловому будинку, який розташований по вул. Захара Беркута, 15, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 



 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 79 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Яремчука Назарія Григоровича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Захара 

Беркута, 17, с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської 

області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 80 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Яремчука Олександра Григоровича про присвоєння 

поштової адреси його житловому будинку, який розташований по вул. 

Захара Беркута, 13, с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 81 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Гнатіва Дмитра Михайловича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований вул. Лісова, 13, с. 
Давидів Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 82 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Савіцької Ірини Юріївни (дитини-сироти) про зарахування її на 

квартирний облік для покращення житлових умов, яка проживає та 

зареєстрована як онука голови домогосподарства будинку № 383 по вул. 

Шевченка у с. Чишки Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 83 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Мици Іванни Михайлівни та Мици Тараса Михайловича, 

прийомних батьків гр. Савіцької Лілії Андріївни (дитини-сироти), про 

зарахування її на квартирний облік для покращення житлових умов, яка 

зареєстрована як онука голови домогосподарства будинку № 383 по вул. 

Шевченка у с. Чишки Пустомитівського району Львівської області.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 84 додається). 



 

Слухали: заяву гр. Пахолка Олега Івановича, учасника бойових дій,  про зарахування 

його на квартирний облік для покращення житлових умов, який проживає 

та зареєстрований з 2003 року, є співвласником квартири № 12 будинку № 

15 по вул. Галицькій у с. Давидів Пустомитівського району Львівської 

області.   

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 85 додається). 

 

Слухали: заяву начальника відділу освіти Давидівської сільської ради ОТГ 

Кришталь С.М. про надання дозволу відділу освіти та закладам освіти 

Давидівської сільської ради ОТГ на використання  шкільних автобусів за 

письмовим погодженням сільського голови Давидівської сільської ради 

ОТГ для організації екскурсійних поїздок, здійснення нерегулярних 

перевезень учнів та педагогів до місць проведення позакласних і 

позашкільних, районних, зональних та обласних виховних, культурно-

масових заходів і спортивних змагань. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 86 додається). 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував погодити 

розміщення схем розташування пунктів відеоспостереження та контролю 

в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області з 

метою покращення безпеки дорожнього руху, створення комфортних 

умов для жителів. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 87 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Грабовецького Володимира Михайловича та поданими 

документами щодо переведення його дачного (садового) будинку у жилий 

будинок за адресою:  Львівська область, Пустомитівський район, село 

Бережани, садове товариство «Карпати-2» будинок № 69.  
Слухали: сільського голову Керницького В.М., який запропонував відмовити гр. 

Грабовецького Володимира Михайловича щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок у зв’язку з встановленням 

невідповідності результатам технічного огляду звіту про проведення 

технічного огляду садового будинку та виявлення в поданих документах 

недостовірних відомостей.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 88 додається). 

Слухали: звернення гр. Рацького Михайла Івановича про присвоєння поштової 

адреси його житловому будинку, який розташований по вул. Літня, 22, с. 

Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 



 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 89 додається). 

 

 
 

        Сільський голова                                                                  Керницький В.М. 


